
令和5年5月25日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札業者
落札金額
（税抜）

工期
履行期限
納入期限

1 町道玉城苑第１号線ほか舗装補修工事 建設課 矢野 有限会社しんよう土建 6,600,000 R5.8.25

2
玉城町公共下水道 第5処理分区（佐田）管渠工
事

上下水道課 佐田 株式会社丸吉建工 6,600,000 R5.9.25

3
玉城町公共下水道マンホールポンプ通信装置更
新工事

上下水道課 玉城町 株式会社ポンプス 17,754,000 R5.12.15

4
地籍調査認証請求書類点検・補正・作成事務支
援業務

建設課 佐田・妙法寺 南海測量設計株式会社　いなべ営業所 1,848,000 R6.2.22

5
田丸城跡石垣74・75面修復にかかる実施設計業
務

教育委員会 田丸 株式会社都市景観設計 10,670,000 R6.3.22

6 田丸小学校木製閲覧用机等購入 産業振興課 玉城町 いせしま森林組合 3,300,000 R5.8.31


